428000, Чувашская Республика
г. Чебоксары, пр-т Московский,

дом 52, корпус А, офис 216
тел.: 8-800-700-97-72

e-mail: pricep-rf@mail.ru
http://pricep-rf.ru

Исх.№ 052 от «05» декабря  2019 года

на Исх.№______ от «__»_________2019 года

О поставке прицепов

Руководителю предприятия

Уважаемые господа!

 Направляю в Ваш адрес предложение по поставке прицепа специального низкорамного с

нижеприведенными характеристиками для перевозки спецтехники:

*Все размеры указаны при полной массе прицепа

Технические характеристики

Масса перевозимого груза кг 9000

Полная масса кг 12000

Масса снаряженного п/п кг 3000

Тягово-сцепное устройство  Тип А-образное дышло

Размер платформы мм 7000х2500х850-900

Петля сцепная   Крюк-петля

Опорные устройства механические

2-х скоростные BPW(Германия)

Подвеска    Рессорно-балансирная, или
пневматическая

Шины /количество  215/75R17.5/8+1

ОГРН 1102130002952 ИНН 2130070179
КПП 213001001 р/с 40702810211000000363
в Чувашском РФ ОАО «Россельхозбанк» г.
Чебоксары
БИК 049706752 к/с 30101810600000000752

Трапы  Механические с пружинным
помощником

Оси/количество шт  2

Электрооборудование  24В, ERMAX (Дания), SIM
(Португалия) Сцепное устройство мм Регулируемое в диапазоне 900 -
1150

Тормозная рабочая система  Двухконтурная Wabco, с АБС

Стандартное оснащение: увязочные кольца в грузовой площадке -3 пары, противооткатные
упоры SUER (Германия),   цвет по выбору заказчика .

Размеры можно изменить

Цена указана с доставкой в г. Петрозаводск.

Стоимость прицепа –  на пневматической подвеске – 1 850 000,00руб

Стоимость прицепа –  на рессорной подвеске – 1750 000,00руб

в том числе НДС 20 %  и утилизационный сбор

Предоплата 70%, 30%-по готовности к отгрузке.

Срок изготовления  20 – 25  рабочих дней.

Гарантия 1 год без ограничения пробега.

На прицеп выдается комплект документов для регистрации в ГИБДД, ЭПТС (ПТС).

Дополнительные опции не включенные в стоимость прицепа съемные борта высотой 500мм

(95 000,00), лебедка, каркас + тент 160 000,00 руб. с НДС.

Срок действия предложения до 31.03.2020 г.

С уважением,

Игнатьев Иван

8-800-700-97-72